
Uchwała Nr U11/277/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na czas nieoznaczony, nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Baćkowice, położonej w obrębie Wszachów Gminy Baćkowice, 

oznaczonej numerem działki 620 - część o powierzchni 0,1500 ha, na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy. 

2.Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 
3.Szczegółowe oznaczenie przedmiotu dzierżawy określone jest w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

• 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr LIII/277/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wydzierżawienia nieruchomości położonej w obrębie 

Wszachów Gminy Baćkowice obejmującej część o powierzchni 0,1500 ha z działki o numerze 
620. 

O przedłużenie na czas nieokreślony umowy dzierżawy części działki nr 620, zwróciła 

się z podaniem do Wójta Gminy Baćkowice Pani Justyna Marusza k, dzierżawiąca przedmiotową 

nieruchomość przez okres blisko pięciu lat. 
Ponieważ w stosunku do przedmiotowej nieruchomości, na najbliższą przyszłość, 

Gmina Baćkowice nie ma planów związanych z jej zagospodarowaniem, zasadne jest jej 
wydzierżawienie wnioskodawcy na czas nieoznaczony, w celu prowadzenia na niej działalności 

rolniczej. 



Załącznik 

do uchwały Nr LIII/277/22 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 sierpnia 2022r. 

Obręb Wszachów 

Gm. Baćkowice 

Działka nr 620 

e 

b 

wy 


